
UCHWAŁA NR XLIII/219/22 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Kierownika Ośrodka Zdrowia w Wądrożu Wielkim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2022 poz. 559 ze zm.), art.49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 2022 poz. 633 ze zm.) oraz § 3 i § 10 pkt 1 Rozporządzenia Ministra 
Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. 2021 poz. 430) Rada Gminy 
w Wądrożu Wielkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika Ośrodka Zdrowia w Wądrożu 
Wielkim powołuje się Komisje Konkursową w składzie: 

1. Tomasz Głąbicki - przedstawiciel organu tworzącego 
2. Agnieszka Sałaj - przedstawiciel organu tworzącego 
3. Tomasz Struzik -  przedstawiciel organu tworzącego 
4. Arkadiusz Sterc - przedstawiciel organu tworzącego 
5. Aneta Trela- przedstawiciel organu tworzącego 
5. Jan Wojdyłło - przdstawiciel organu tworzącego - lekarz 
6. Andrzej Hawran - przedstawiciel Rady Społecznej Ośrodka Zdrowia 
§ 2. Na przewodniczącego Komisji wyznacza się Pana Tomasza Głąbickiego. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

 

Id: A1B27511-9C49-4E62-93D5-7098DBD661B7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej,  

w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą przeprowadza się konkurs na stanowisko 

kierownika podmiotu leczniczego.  

 Do kompetencji Gminy jako organu tworzącego należy zgodnie z § 3 ust. 1 i 2 w zw. z § 2 

pkt 2) rozporzadzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie przeprowadzenia 

konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą 

powołanie komisji konkursowej Dz.U.2021.430 t.j. z dnia 2021.03.09. W powyższej sprawie 

wypowiedział się m.in. Naczelny Sąd Administracyjny w dniu 24 czerwca 2014 r. (II OSK 56/14), 

wskazując że powołanie komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Kierownika w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą nalezy do kompetencji organu 

stanowiącego JST.   

 

 Wójt Gminy 

  

Elżbieta  Jedlecka 

 

Id: A1B27511-9C49-4E62-93D5-7098DBD661B7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



